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order No./ obj.

set order No./

description popis aty/ks cislo dilu obj. ¢islo sady

1 Fuel meter assy méfic¢ paliva 1
2 Screw M5x6 Sroub M5x6 2
3 Fuel tank cap uzavér palivové nadrze 1
4 Fuel tank cap seal tésnéni uzavéru 1
5 Fuel filler palivovy filtr 1
6 Fuel tank palivova nadrz 1
7 Bolt M6x16 Sroub M6x16 4
8 Tank rubber antivibracni vlozka z gumy 4
9 Fuel cock palivovy kohoutek 1
10 Fuel tank palivova hadicka 1
1 muffler vyfuk 1
12 nut M6 matice M6 1
13 Bolt Sroub 1
14 Muffler stay konzola vyfuku 1
15 Brush assy uhlikovy karta¢ 1
16 | Generator end cover kryt konce generdtoru 1
17 bolt M5x10 Sroub M5x10 2
18 bolt M5x16 Sroub M5x16 2
19 : terminal terminal 1
20 | bolt M5x15 Sroub M5x15 2
21 AVR AVR 1
22 Diode assy diodovy usmérrovac 1
23 End cover zadni celo alternatoru 1
24 Flange bolt M6x130 pfirubovy Sroub M6x130 4
25 Stator cover kryt statoru 1
26 Stator assy sestava statoru 1
27 Flange bolt M8x210 pfirubovy Sroub M8x210 1
28 washer podlozka 1
29 bearing lozisko 1
30 Rotor comp rotor 1
31 Cooling fan vétrak 1
32 | Crankcase cover kryt klikové skiiné 1
33 ground uzemnéni 1
34 2 AC plugs 2 zasuvky pro stfidavy proud 1
35 | circuit breaker AC jistic AC 1
36 circuit breaker DC jisti¢ DC 1
37  Voltmeter inteligentni voltmetr 1
38 DC plug zasuvka DC 1
39 switch spinac 1
40 Frame rubber gumova nozicka 4
41 Nut M8 matice M8 12
42 Bottom rubber spodni guma / silent blok? 4
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order No./ obj.

set order No./

description popis aty/ks cislo dilu obj. ¢islo sady
44 Flange bolt M6x12 pfirubovy Sroub M6x12 4
45 Muffler cover kryt vyfuku 1
46 Choke lever comp packa sytice 1
47 Packing tésnéni 1
48 | carburetor karburétor 1
49 Engine motor 1
50 | Control assy Kontrolni sestava 1
51 Air cleaner case comp kryt vzduchového filtru 1
52 Air cleaner seal tésnéni vzduchového filtru 1
53 separator oddélovac 1
54 | element vzduchovy filtr 1
55 Air cleaner cover comp zadni kryt vzduchového filtru 1




